[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                                                                                                                     №       р

Ставрово

	О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Указом Губернатора Владимирской области  от 24.04.2020 года № 105 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» и в связи с реализацией на территории Владимирской области комплекса ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), статьями 36, 37 Устава муниципального образования поселок  Ставрово,
приказываю:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен распоряжением Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19-р «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Ставрово, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера  и муниципальными служащими администрации поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера», предоставляются до 1 августа 2020 года включительно.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
                Глава администрации  поселка Ставрово                                          В.Я.Ермаков